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 Ordförandes signatur                     Justerares signatur 

§ 11 

Uppföljning av enheten för funktionsnedsatta 
Dnr 1.2.1.286-2017 

Beslut 

 Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens uppföljning 

av enheten för funktionsnedsatta.  

 

Reservation från Johan Nilsson med flera (M), Anna Engelbert (L) 

och Evy Kjellberg (C).  

 
 Ärendet 

Enheten för funktionsnedsatta ansvarar för att utreda och fatta beslut 

enligt gällande lagstiftning, utifrån politiska mål samt enligt stadens 

riktlinjer. Enhetens målgrupp är personer med funktionsnedsättning 

(inklusive socialpsykiatri) under 65 år. Under hösten 2017 

genomfördes en verksamhetsuppföljning av enheten. 

Enheten för funktionsnedsatta följer till stor del kraven i lagar och 

föreskrifter. Uppföljningen visar dock på att enheten behöver 

fortsätta arbeta med att dokumentera sina arbetssätt, upprätta lokala 

rutiner och en riskanalys samt strukturera upp sitt ledningssystem för 

att underlätta implementering. 

Identifierade utvecklingsområden följs upp vid nästa års 

verksamhetsuppföljning. 

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 

2017-09-27. 

 
Förslag till beslut från (M), (L) och (C) 

Johan Nilsson med flera (M), Anna Engelbert (L) och Evy  

Kjellberg (C) yrkade bifall till eget förslag till beslut enligt nedan.  

 

1. Nämnden godkänner förvaltningens uppföljning  

2. Nämnden beslutar om en ytterligare återrapportering enligt 

nedan.  

 

Det är viktigt att upprätthålla en god kvalitet för våra brukare. 

Uppföljningen som har gjorts visar att enheten behöver förbättra 

dokumentation, lokala rutiner, riskanalys samt strukturera sitt 

ledningssystem. Vi tycker det är för lång tid att vänta ända till nästa 

års uppföljning för att få säkerställt att dessa brister är åtgärdade. 

Därför ska en delrapport ges till nämnden någon gång under 
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vintern/våren 2018 för att säkerställa för nämnden att detta viktiga 

arbete pågår.  

 
Beslutsgång 

Ordförande yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Ordförande ställde förslagen mot varandra och förklarade att 

nämnden beslutat att bifalla förvaltningens förslag till beslut. 

Reservation från Johan Nilsson med flera (M), Anna Engelbert (L) 

och Evy Kjellberg (C) till förmån för eget förslag till beslut.  
 


